

# Rødegårdsvej 184, Odense af 2008 ApS

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 88 65 70

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Jens Theodor Kongsgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødegårdsvej 184, Odense af 2008 ApS Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 88 65 70
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Velling Pedersen Jens Theodor Kongsgaard
<b>Direktion</b>	Mogens Velling Pedersen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Rødegårdsvej 184, Odense, herunder eventuelt at udvikle og afhænde ejendommen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.777 t.kr. mod 2.752 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311 t.kr. mod 1.757 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomheden er ikke ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID 19 kan få indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.777.008</b>	<b>2.752.254</b>
Værdiregulering af investeringsejendom	0	350.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.777.008</b>	<b>3.102.254</b>
Finansielle indtægter	26	0
Finansielle omkostninger	-1.095.910	-847.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.681.124</b>	<b>2.254.370</b>
2 Skat af årets resultat	-369.839	-497.218
<b>Årets resultat</b>	<b>1.311.285</b>	<b>1.757.152</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.311.285	1.757.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.311.285</b>	<b>1.757.152</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendom	<u>45.350.000</u>	<u>45.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.350.000</u>	<u>45.350.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.350.000</u></b>	<b><u>45.350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.313	1.000.313
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>72.182</u>	<u>26.802</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.072.495</u>	<u>1.027.115</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.072.495</u></b>	<b><u>1.027.115</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.422.495</u></b>	<b><u>46.377.115</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	160.000	160.000
5	Overført resultat	13.131.853	11.820.568
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.291.853</u></b>	<b><u>11.980.568</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.074.246	1.797.225
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.074.246</u></b>	<b><u>1.797.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	21.932.225	22.920.828
	Gæld til pengeinstitut	5.300.000	5.250.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.232.225</u>	<u>28.170.828</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	1.308.596	1.199.762
	Gæld til pengeinstitut	1.073.571	1.788.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.300	42.900
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.000	120.000
	Anden gæld	496.454	477.166
	Periodeafgrænsningsposter	800.250	800.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.824.171</u>	<u>4.428.494</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.056.396</u></b>	<b><u>32.599.322</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.422.495</u></b>	<b><u>46.377.115</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.818	143.198
Årets regulering af udskudt skat	277.021	354.020
	<b>369.839</b>	<b>497.218</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	47.484.389	47.484.389
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>47.484.389</b>	<b>47.484.389</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-2.134.389	-2.484.389
Årets regulering til dagsværdi	0	350.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>-2.134.389</b>	<b>-2.134.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>45.350.000</b>	<b>45.350.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar	160.000	160.000		
	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	11.820.568	10.063.416		
Årets overførte overskud	1.311.285	1.757.152		
	<b>13.131.853</b>	<b>11.820.568</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	23.240.821	1.308.596	21.932.225	16.642.992
Gæld til pengeinstitut	5.300.000	0	5.300.000	0
	<b>28.540.821</b>	<b>1.308.596</b>	<b>27.232.225</b>	<b>16.642.992</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.241 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 45.350 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

## 8. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt om udleje af ejendommen Rødegårdsvej 184, Odense. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. februar 2028, hvorefter den kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel. For udlejers side er lejekontrakten uopsigelig indtil 15. februar 2032, hvorefter den kan opsiges af udlejer med 6 måneders varsel.
